
ふるさと寄附金の寄附状況（平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日）

№ 氏名 住所
寄附金額
（円）

使途事業 メッセージ

1 山敷　庸亮 草津市外 500,000円 福祉または医療の充実に関する事業

山敷内科医院を四十年間支えて下さった地域社会
の皆様に心より御礼申し上げます。故人の意志によ
り、福祉医療のお役に立ちたいと少額ですが、寄付
させていただきます。

2 匿名 草津市外 　50,000円 市長が必要と認める事業

3

イナズマロック
フェス2013事務局
(株)ディーゼル
コーポレーション

代表取締役
西川　貴教

草津市外 500,000円 自然環境の保全に関する事業

今年の「イナズマロックフェス」も地元の皆様の多大
なるお力添えのもと、無事に終えることができまし
た。
改めて感謝申し上げます。
僅かではありますが、自然環境の保全に役立ててい
ただければ幸いです。
イナズマロックフェス2013事務局　代表
西川　貴教

4 二宮　邦雄 草津市内 200,000円 福祉または医療の充実に関する事業 介護関係に活用していただければと思います。

5 匿名 草津市内 5,000円 市長が必要と認める事業

6 匿名 草津市外 5,000円 地域協働合校の理念を生かした事業

7 匿名 草津市内 9,440円 子育ての支援に関する事業

8
スダンドマリー　代

表
鈴木　康修

草津市内 5,000円
歴史的または文化的な遺産の保全に関する
事業

何かお役に立てていただければと思います。

住み良い草津にして頂ければと思います。
寄附金額（件数）合計１，２７４，４４０　円（８件）

匿名希望の方お二方からもメッセージを頂戴しております。


